

Prophets of God

By Sister Andrea Muñoz Spannaus
Second Counselor in the Young Women General Presidency

Jumalan profeetat

Sisar Andrea Muñoz Spannaus
toinen neuvonantaja Nuorten Naisten ylimmässä johtokunnassa

October 2025 general conference

To listen to and obey the voice of the prophet is crucial to holding on to every good thing until the Second Coming.

Dear youth, what a beautiful conference session we are having! We have already heard three living Apostles of Jesus Christ. What a wonderful blessing! And we will still hear one more, Elder Henry B. Eyring. The spiritual feast continues!

When I spoke last year, we learned how to face this world through David's experience with Goliath. Remember the five stones? Today I am sharing an Old Testament story I read at your age which left me wanting to be like its protagonist. The Bible does not tell us her name, so we will call her the woman of Shunem because this is the name of her town.

One day the prophet Elisha was passing through Shunem, and we read that there "was a great woman; and she [invited] him to eat bread. And so it was, that as oft as he passed by, he turned in ... to eat bread." I imagine the prophet Elisha was so happy with the invitation to eat at her house! He had already gone several times, when one day the woman said to her husband, "Now, I perceive that this is a holy man of God."

The woman says, "Now, I perceive." It seems she invited Elisha to her house without knowing he was the prophet; she received her testimony through the Holy Ghost by listening carefully to what Elisha said and taught. (Remember, there were no pictures at that time! So it was hard to recognize the prophet just by his face.)

Profeetan äänen kuunteleminen ja totteleminen on ratkaisevan tärkeää, jotta voimme tarttua kaikkien hyvään Vapahtajan toiseen tulemiseen asti.

Rakkaat nuoret, miten hieno konferenssikokous meillä onkaan! Olemme jo kuulleet kolmea Jeesuksen Kristuksen elävää apostolia. Miten ihmeellinen siunaus! Ja kuulemme vielä yhtä, vanhin Henry B. Eyringia. Hengellinen juhla-ateria jatkuu!

Kun puhuin viime vuonna, opimme Daavidin ja Goljatin kokemuksen kautta, kuinka kohdata tämä maailma. Muistatteko ne viisi kiveä? Tänä kerron teille erästä Vanhan testamentin kertomuksesta, jonka luin teidän iässäanne ja joka sai minut haluamaan olla samanlainen kuin sen päähenkilö. Raamattu ei kerro meille hänen nimeään, joten kutsumme häntä sunemilaiseksi naiseksi, koska Sunem on hänen kaupunkinsa nimi.

Eräänä päivänä profeetta Elisa oli kulkemassa Sunemin kautta, ja luemme, että siellä "muuan varakas nainen pyysi pyytämällä, että hän tulisi aterialle. Ja kun Elisa myöhemmin kulki siitä ohi, hän poikkesi aina – – aterioimaan." Kuvittelen, että profeetta Elisa oli hyvin iloinen kutsusta syödä hänen kotonaan! Hän oli käynyt siellä jo useita kertoja, kun eräänä päivänä nainen sanoi miehelleen: "Usko minua, tuo Jumalan mies – – on pyhä."

Nainen oli ymmärtänyt asian. Näyttää siltä, että hän kutsui Elisan kotiinsa tietämättä, että tämä oli profeetta. Hän sai todistuksensa Pyhän Hengen kautta kuuntelemalla tarkasti, mitä Elisa sanoi ja opetti. (Muistakaa, että siihen aikaan ei ollut kuvia! Niinpä profeettaa oli vaikea tunnistaa pelkästään hänen kasvojensa perusteel-

But the story does not end there. One day the woman said to her husband, “Let us make a little chamber, ... and let us set for him there a bed, and a table, and a stool, and a candlestick: and it shall be, when he cometh to us, that he shall turn in.”

This faithful woman was willing to build a room in her house so that the prophet, passing through the city, would have a place to stay!

Today we can learn a powerful lesson from this experience.

The Lord testified to the woman of Shunem that Elisha was a prophet of God, and she acted by opening her house to receive him.

We too can receive a personal testimony of God’s prophets today and open our hearts and minds—our house—to the message that our Heavenly Father has for us in these latter days.

Dear youth, I invite you to ask yourself this question: “Do I have a personal testimony of God’s living prophets?”

Let’s start at the beginning.

What is a prophet? A prophet is a man whom God has called to speak for Him. There are prophets on the earth today, just as there were in ancient times.

Prophets are seers and revelators. That means they can see what others cannot see, and they can prophesy of future events. They can also prepare us for calamities. Prophets receive commandments and revelations from the Lord. Then in this article of faith, we speak of the continuing revelation in these last days. It says, “We believe all that God has revealed, all that He does now reveal, and we believe that He will yet reveal many great and important things pertaining to the Kingdom of God.”

Elder Gary E. Stevenson said, “The Lord continues to reveal His commandments and will to His prophets today because He desires to lead us to happiness in this life and to celestial glory in the next life.”

Prophets also proclaim the gospel and are inspired teachers and messengers of God to everyone on earth.

Each member of the First Presidency and the Quorum of the Twelve Apostles is a prophet,

la.)

Mutta kertomus ei pääty tähän. Eräänä päivänä nainen sanoi miehelleen: ”Emmekö voisi rakentaa hänelle pienen kattohuoneen ja viedä hänelle sinne vuoteen, pöydän ja tuolin ja lampun? Silloin hän voisi tänne poiketessaan vetäytyä sinne.”

Tämä uskollinen nainen oli halukas rakentamaan taloonsa huoneen, jotta kaupungin läpi kulkevalla profeetalla olisi majapaikka!

Tänä päivänä me voimme oppia tämän kokemuksen pohjalta voimallisen opetuksen.

Herra todisti sunemilaiselle naiselle, että Elisa oli Jumalan profeetta, ja nainen toimi avoimella kotinsa ja ottamalla hänet vastaan.

Mekin voimme saada omakohtaisen todistuksen Jumalan profeetoista tänä aikana ja avata sydämemme ja mieleemme – oman kotimme – sanomalle, joka taivaallisella Isällämme on meitä varten näinä myöhempinä aikoina.

Rakkaat nuoret, kutsun teitä esittämään itsellenne tämän kysymyksen: ”Onko minulla omakohtainen todistus Jumalan elävistä profeetoista?”

Aloitetaan alusta.

Mikä on profeetta? Profeetta on henkilö, jonka Jumala on kutsunut puhumaan puolestaan. Maan päällä on profeettoja tänä aikana aivan kuten heitä oli muinaisina aikoina.

Profeetat ovat näkijöitä ja ilmoituksensaajia. Se tarkoittaa sitä, että he voivat nähdä sellaista, mitä muut eivät näe, ja he voivat profetoida tulevista tapahtumista. He voivat myös valmistaa meitä varautumaan onnettomuuksiin. Profeetat saavat Herralta käskyjä ja ilmoituksia. Yhdeksännessä uskonkappaleessapuhutaan jatkuvasta ilmoituksesta näinä viimeisinä aikoina. Siinä sanotaan: ”Me uskomme kaiken, mitä Jumala on ilmoittanut, kaiken, mitä hän nykyään ilmoittaa, ja me uskomme, että hän ilmoittaa vielä monia suuria ja tärkeitä Jumalan valtakuntaa koskevia asioita.”

Vanhin Gary E. Stevenson on sanonut: ”Herra ilmoittaa edelleen käskynsä ja tahtonsa profeetoilleen tänä aikana, koska Hän haluaa johdattaa meidät onneen tässä elämässä ja selästiseen kirkkauteen seuraavassa elämässä.”

Profeetat julistavat myös evankeliumia ja ovat Jumalan innoittamia opettajia ja sanansaattajia kaikille maan päällä.

Ensimmäisen presidenttikunnan ja kahdentoista apostolin koorumin jokainen jäsen on

seer, and revelator. Serving as a council under the Lord's direction, they have the authority to declare and interpret doctrine and establish policy for His Church. They carefully pray and deliberate, for the decisions of these quorums must be unanimous. In this way, the Lord assures us that His will will be done.

Prophets testify of Christ—His existence, His ministry, and His divinity.

Let us read some testimonies from prophets in the Book of Mormon.

Abinadi proclaimed:

“God himself shall come down among the children of men, and shall redeem his people.

“And because he dwelleth in flesh he shall be called the Son of God.”

Samuel the Lamanite also testified that Jesus Christ is “the Son of God, the Father of heaven and of earth, the Creator of all things from the beginning.”

And the prophet Moroni said, “I have seen Jesus, and ... he hath talked with me face to face.”

When Christ visited the Nephites, one of the first things He did was call twelve Apostles. And He said to the people, “Blessed are ye if ye shall give heed unto the words of these twelve whom I have chosen.”

Now, let me share a few words for parents or other family members raising children. The Lord Himself taught Adam and Eve the truths of the plan of salvation. And then He said to them, “I give unto you a commandment, to teach these things freely unto your children.”

What does it mean to teach freely? It is learning the truths of the gospel, having a personal testimony of them, and sharing that knowledge with our children. It is promoting both formal and informal teaching moments. It is living according to that knowledge and testimony.

The Book of Mormon describes the 2,060 stripling warriors as “men of truth and soberness, for they had been taught to keep the commandments of God and to walk uprightly before him.” These young men faithfully obeyed Helaman, who at that time was their military leader and also their prophet, and they recognized that their mothers had filled their hearts with truth and faith.

profeetta, näkijä ja ilmoituksensaaja. Palvellessaan neuvostona Herran johdolla heillä on valtuus julistaa ja tulkita oppia sekä määrittää Hänen kirkkoaan koskevat menettelytavat. He rukoilevat ja harkitsevat huolellisesti, sillä näiden koorumiin päätösten täytyy olla yksimielisiä. Tällä tavoin Herra vakuuttaa meille, että Hänen tahtonsa tapahtuu.

Profeetat todistavat Kristuksesta— Hänen olemassaolostaan, Hänen palvelutehtävästään ja Hänen jumalallisuudestaan.

Luetaanpa muutamien Mormonin kirjan profeettojen todistuksia.

Abinadi julisti:

”Jumala itse on tuleva alas ihmislasten keskuuteen ja lunastava kansansa.

Ja koska hän asuu lihassa, häntä kutsutaan Jumalan Pojaksi.”

Myös Samuel Lamanilainen todisti, että Jeesus Kristus on Jumalan Poika, taivaan ja maan Isä, kaiken Luoja alusta asti.

Ja profeetta Moroni sanoi: ”Minä olen nähnyt Jeesuksen ja – hän on puhunut minun kanssani kasvoista kasvoihin.”

Kun Kristus kävi nefiläisten luona, Hän kutsui ensi töikseen kaksitoista apostolia. Ja Hän sanoi kansalle: ”Siunattuja olette te, jos otatte varteennäiden kahdentoista sanat, jotka minä olen valinnut.”

Saanen nyt sanoa muutaman sanan vanhemmille tai muille sukulaisille, jotka kasvattavat lapsia. Herra itse opetti Aadamille ja Eevalle pelastussuunnitelman totuuksia. Sitten Hän sanoi heille: ”Sen tähden minä annan sinulle käskyn opettaa näitä asioita avoimestilapsillesi.”

Mitä tarkoittaa se, että opettaa avoimesti? Se on sitä, että opimme evankeliumin totuuksia, että saamme niistä omakohtaisen todistuksen ja että kerromme siitä tiedosta lapsillemme. Se on sitä, että edistämme sekä virallisia että epävirallisia opetushetkiä. Se on sitä, että elämme tuon tiedon ja todistuksen mukaan.

Mormonin kirjassa kuvaillaan, että 2 060 nuorta sotilasta olivat ”vilpittömiä ja vakaita miehiä, sillä heitä oli opetettupitämään Jumalan käskyt ja vaeltamaan oikeamielisesti hänen edessään”. Nämä nuoret miehet tottelivat uskollisesti Helamania, joka siihen aikaan oli heidän sotilasjohtajansa ja myös heidän profeettansa, ja he ymmärsivät, että heidän äitinsä olivat täyttäneet heidän sydämensä totuudella ja uskolla.

Parents, in this world where there are many voices and sometimes much darkness, God Himself has commanded us to raise our children in light and truth. He entrusted us with the responsibility to teach our children the saving truths of the gospel. If we fail to do so, the world will not do it.

Dear young friends, I have an invitation for you: In the coming days, I invite you to kneel, open your hearts, and pray with faith to Heavenly Father, asking Him to confirm to you that His chosen prophet and apostles are His voice on the earth today.

The woman of Shunem taught us that we can have that testimony through the Holy Ghost. I promise you that once we know they are God's anointed ones, our lives will be easier in spite of our ongoing challenges, as we will obey their voices with trust, faith, and hope. To listen to and obey the voice of the prophet is crucial to holding on to every good thing until the Second Coming of our Savior.

The world's wickedness is growing, but the Church of Jesus Christ and His kingdom are stronger than ever. Zion is putting on its beautiful garments, and Christ's throne will not fall. The Lord expects us to be strong in our testimonies, to be full of faith, and to repent daily. Our Savior, Jesus Christ, is counting on each of us to carry on His work.

Once, the Prophet Joseph Smith said, "Brethren, shall we not go on in so great a cause?" However, since my message is mainly for you, the youth, I would like to use the word youth instead of brethren. Ready?

"[Youth], shall we not go on in so great a cause? Go forward and not backward. Courage, [youth]; and on, on to the victory! Let your hearts rejoice, and be exceedingly glad."

I am grateful for the guidance and consecrated efforts of the living prophets. I give you my solemn testimony that they are called by God to carry forth, establish, and lead His kingdom on earth today. And it will always be so. It will always be the Lord who chooses His servants. In the name of Jesus Christ, amen.

Vanhemmat, tässä maailmassa, jossa on monia ääniä ja joskus paljon pimeyttä, Jumala itse on käskennyt meitä kasvattamaan lapsemme valossa ja totuudessa. Hän on uskonut meille vastuun opettaa lapsillemme evankeliumin pelastavia totuuksia. Jos me emme tee sitä, maailma ei tee sitä puolestamme.

Rakkaat nuoret ystävät, minulla on teille kutsu: Tulevina päivinä kutsun teitä polvistumaan, avaamaan sydämenne ja rukoilemaan uskossa taivaallista Isää pyytäen Häntä vahvistamaan teille, että Hänen valittu profeettansa ja Hänen valitsemansa apostolit ovat Hänen äänensä maan päällä tänä aikana.

Sunemilainen nainen opetti meille, että me voimme saada tuon todistuksen Pyhän Hengen kautta. Lupaen teille, että kunniamme, että he ovat Jumalan voideltuja, meidän elämämme on helpompaa jatkuvista haasteistamme huolimatta, kun olemme kuuliaisia heidän äänelleen osoittaen luottamusta, uskoa ja toivoa. Profeetan äänenkuunteleminen ja totteleminen on ratkaisevan tärkeää, jotta voimme tarttua kaikkeen hyvään Vapahtajamme toiseen tulemiseen asti.

Maailman jumalattomuus kasvaa, mutta Jeesuksen Kristuksen kirkko ja Hänen valtakuntansa ovat vahvempia kuin koskaan. Siion pukee ylleen loistavat vaatteensa, eikä Kristuksen valtaistuimalla sorru. Herra odottaa meidän olevan vahvoja todistuksessamme, olevan täynnä uskoa ja tekevän parannusta päivittäin. Vapahtajamme Jeesus Kristus luottaa siihen, että meistä jokainen vie Hänen työtään eteenpäin.

Kerran profeetta Joseph Smith kysyi: "Veljet, emmekö me jatkaisi näin suuressa asiassa?" Koska sanomani on kuitenkin pääasiassa teille nuorille, haluaisin käyttää sanaa nuoretenkä sanaa veljet. Oletteko valmiita?

"[Nuoret], emmekö me jatkaisi näin suuressa asiassa? Kulkekaa eteenpäin alkääkä taaksepäin. Rohkeutta, [nuoret]; ja eteenpäin, eteenpäin voittoon! Riemuitkoot sydämenne jaloitkoot ylenpalttisesti."

Olen kiitollinen elävien profeettojen ohjauksesta ja omistautuneista ponnisteluista. Lausun teille vakaan todistuksen, että Jumala on kutsunut heidät jatkamaan, vakiinnuttamaan ja johtamaan Hänen valtakuntaansa maan päällä tänä aikana. Ja niin tulee aina olemaan. Herra on oleva aina se, joka valitsee palvelijansa. Jeesuksen Kristuksen nimessä. Aamen.